



KOSZTORYS DO ZLECENIA

AUTO-ŻOLIBORZ Sp. z o.o.
 ul. Rudnickiego 3
 01-858 Warszawa
 tel. 22 336 1000, fax 22 336 1001
 www.autozoliborz.pl info@autozoliborz.pl

Zlecenie numer: 01/01/F/001296/18
Wizyta numer: 182506
Data zlecenia: 2018.06.13
Miejsce wystawienia: WARSZAWA

ŻOLIBORZ DSM SERWIS MECHANICZNY OPEL

KONTRAHENT: (FAKTURA)	WŁAŚCICIEL:	DANE KONTAKTOWE:
Kod: 49971 NAZWA: MICROSOFT SP. Z O.O. Adres: AL. JEROZOLIMSKIE 195A, 02-222 WARSZAWA Kontakt tel.: Adres e-mail: b-skasza@microsoft.com Zgoda na udostępnianie danych osobowych: TAK / NIE / b.d.	Kod: 49971 NAZWA: MICROSOFT SP. Z O.O. Adres: AL. JEROZOLIMSKIE 195A, 02-222 WARSZAWA Kontakt tel.:	NAZWA: Kontakt tel.: ,

Dane pojazdu:

Marka i model: **OPEL ASTRA J ENJOY**
 Numer rejestracyjny: **WW657WK**

Przebieg: 149183
 VIN: W0LPD8EK7E8047139

LP	NAZWA	KOD TOWARU	ILOŚĆ	JM.	CENA NETTO	RABAT %	C.NET PO RABACIE	WARTOŚĆ NETTO	VAT %	KWOTA VAT	WARTOŚĆ BRUTTO
PRZEGLĄD EKSPLOATACYJNY 5W30 F. KABINY, F. PALIWA											
1	Klocki hamulcowe - tył wymiana (USŁUGI)	H125000	0,67	RBG	180,00	12,5	157,50	105,53	23	24,27	129,80
2	Przeгляд eksploatacyjny w ramach programu S4F (USŁUGI)	S000142	1,50	RBG	180,00	12,5	157,50	236,25	23	54,34	290,59
3	USŁUGA D2D - TRANSPORT POJAZDU (USŁUGI)	D2D	1,00	RBG	38,00	0	38,00	38,00	23	8,74	46,74
4	FILTR PALIWA DIESEL INSIGNIA A-J (CZĘŚCI)	O-5818085#	1,00	SZT	127,00	35	82,55	82,55	23	18,99	101,54
5	FILTR OLEJU A-H A-J Z17DTR DTJ (CZĘŚCI)	O-5650375#	1,00	SZT	45,35	25	34,01	34,01	23	7,82	41,83
6	FILTR KABINY WĘGLOWY A-J,M-B, AMPERA,INS.13271191 (CZĘŚCI)	O-1808246#	1,00	SZT	126,00	35	81,90	81,90	23	18,84	100,74
7	USZCZ.KORKA SP.OLEJU (TORX),, (CZĘŚCI)	O-0652540#	1,00	SZT	3,61	12,5	3,16	3,16	23	0,73	3,89
8	MATERIAŁY POMOCNICZE (USŁUGI)	SERWIS_4#	1,00	SZT	15,00	0	15,00	15,00	23	3,45	18,45
9	UTYLIZACJA ODPADÓW (USŁUGI)	SERWIS_5#	1,00	SZT	6,00	0	6,00	6,00	23	1,38	7,38
10	PIÓRO WYCIER.TYL 300MM A-J H/B (CZĘŚCI)	O-1272118#	1,00	SZT	37,10	25	27,83	27,83	23	6,40	34,23
11	KLOCKI HAMULCOWE TYŁ ASTRA-J 95516192 (CZĘŚCI)	O-1605262#	1,00	SZT	163,00	30	114,10	114,10	23	26,24	140,34
12	OLEJ 5W30 SILNIKOWY DEXOS 2 B209/S (CZĘŚCI)	1942006.S#	5,50	L	25,20	12,5	22,05	121,28	23	27,89	149,17
WYM. PASKA WIELORÓWKOWEGO											
13	WYMIANA PASKA NAPĘDOWEGO (USŁUGI)	4062710	0,40	RBG	180,00	12,5	157,50	63,00	23	14,49	77,49
14	WYMIANA PASKA ZĘBATEGO (USŁUGI)	4064070	1,40	RBG	180,00	12,5	157,50	220,50	23	50,72	271,22
15	PASEK ALTERNATORA A-J A17DTJ A17D Z KLIM (CZĘŚCI)	O-1340004#	1,00	SZT	118,50	30	82,95	82,95	23	19,08	102,03

Podpis

WYMIANA ROZRZĄDU											
16	KPL. ROZ. 17DTJ (CZĘŚCI)	O-1606384#	1,00	SZT	662,00	30	463,40	463,40	23	106,58	569,9
WYM. PŁ. HAMULCOWEGO											
17	Wymiana płynu hamulcowego (USŁUGI)	H905500	0,39	RBG	180,00	12,5	157,50	61,43	23	14,13	75,5
18	PLYN HAMULCOWY DOT4+ 500ML 93160363 (CZĘŚCI)	O-1942421#	2,00	SZT	25,45	12,5	22,27	44,54	23	10,24	54,7
OZONOWANIE											
19	OZONOWANIE UKŁADU KLIMATYZACJI (USŁUGI)	OZONOWANIE	1,00	RBG	64,22	0	64,22	64,22	23	14,77	78,9
SUMA:								1 865,63		429,10	2 294,73

WARTOŚĆ SUMARYCZNA BRUTTO: 2 294,73 [PLN]

Słownie: DwaTysiące DwieścieDziewięćdziesiątCztery Złote 73/100

Uwagi:

brak zaślepek na śrubach kół 7 szt. ; porysowane felgii

Podpis klienta

Podpis pracownika serwisu